
UCHWAŁA Nr  XXII/183/12
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 10 września 2012 r.

w sprawie:  trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Ciechocinku 

Na  podstawie  art.  7  ust  1  pkt  19  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr  
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106,  
poz.675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567), oraz art. 5 ust. 2 pkt 5 i art. 
41g  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873, z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 
116, poz. 1203, Nr 210, poz. 2135, z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 
1420, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 94, poz. 651, z 2008 r. 
Nr 209, poz. 1316, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 22, poz. 120, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146 oraz z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 
887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244, Nr 232, poz. 
1378.), uchwala się, co następuje:

§ 1.   Określa się tryb powoływania członków oraz organizację i tryb działania 
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Ciechocinku zwana dalej 
„Radą”.

§ 2. Rada  składa się z:
  1)  trzech przedstawicieli Rady Miejskiej w Ciechocinku, 
  2)  trzech przedstawicieli Burmistrza Ciechocinka, 
  3)  sześciu  przedstawicieli  organizacji  pozarządowych  powołanych  spośród 
kandydatów  zgłoszonych  przez  organizacje  pozarządowe  oraz  podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie.

§ 3.  1. Burmistrz Ciechocinka zamieszcza w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Miejskiej Ciechocinek, a także przekazuje Radzie Miejskiej Ciechocinka 
informację o zamiarze powołania Rady.



2. W terminie 30 dni od dnia zamieszczenia informacji, o której mowa w ust.1 
Rada  Miejska  Ciechocinka,  organizacje  pozarządowe  oraz  podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie   zgłaszają  Burmistrzowi  Ciechocinka 
kandydatów na członków Rady. 
3. Zgłoszenie kandydatów do Rady  powinno zawierać:
  1) nazwę i siedzibę podmiotu  zgłaszającego,
  2) imię i nazwisko kandydata, adres zamieszkania,
  3) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie  do Rady.
4.  Powołanie  Rady  następuje  w  terminie  60  dni  od  daty  opublikowania 
informacji o zamiarze powołania Rady.

§ 4.  1. Burmistrz  Ciechocinka może odwołać członka  Rady przed upływem 
kadencji:
  1) na jego wniosek,
  2)  na  wniosek   podmiotów,  o  których  mowa  w §2  pkt  1  i  3  dotyczący  
  kandydata zgłoszonego przez te podmioty,
  3)  w  przypadku  skazania  członka  Rady  prawomocnym  wyrokiem  za  
  przestępstwo popełnione z winy umyślnej, w tym przestępstwo skarbowe,
  4) jeżeli członek  Rady stał się trwale niezdolny do pełnienia obowiązków  
  z powodu choroby stwierdzonej orzeczeniem lekarskim,
  5)  w  przypadku  nieusprawiedliwionej  nieobecności  na  trzech  kolejnych  
   posiedzeniach  Rady.
2.  W przypadku odwołania  członka Rady przed upływem kadencji,  jej  skład 
zostaje uzupełniony, przy czym w przypadku:
  1)  powołania  członków  Rady  spośród  kandydatów  wskazanych  przez  
  organizacje pozarządowe oraz  podmioty wymienione w art. 3 ust. 3  ustawy
   z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  
   i  o  wolontariacie,  kandydatów  wskazują  organizacje  pozarządowe  oraz
   podmioty wymienione w art. 3 ust. 3  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
   o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, kandydatów wskazują te
   organizacje,
   2) powołania członków Rady spośród kandydatów wskazanych przez Radę
   Miejską w Ciechocinku, kandydatów wskazuje Rada Miejska Ciechocinka,
   3)  powołania  członków  Rady  spośród  kandydatów  wskazanych  przez
   Burmistrza Ciechocinka, kandydatów wskazuje Burmistrz Ciechocinka.

§ 5.  1. Rada wybiera ze swojego grona, w głosowaniu jawnym bezwzględną 
większością  głosów  w  obecności  co  najmniej  połowy  członków  Rady, 
przewodniczącego,  wiceprzewodniczącego oraz sekretarza.
2.  Odwołanie  przewodniczącego,  wiceprzewodniczącego  lub  sekretarza  Rady 
następuje w takim samym trybie, co ich powołanie. 



§ 6. 1. Posiedzenia Rady zwoływane są przez przewodniczącego lub na wniosek 
co najmniej 1/3 członków Rady, z tym że pierwsze posiedzenie Rady zwołuje 
Burmistrz Ciechocinka.
2. Posiedzenia Rady odbywają się nie rzadziej niż raz na kwartał.
3. Pracami Rady kieruje przewodniczący lub wiceprzewodniczący.
4.  Rada  wyraża  swoje  stanowisko  w  formie  uchwał,  które  zapadają  zwykłą 
większością  głosów  w  obecności  co  najmniej  połowy  składu  Rady,  
w głosowaniu jawnym.
5. Z każdego posiedzenia Rady sporządzany jest protokół.

§ 7. Obsługę techniczną  Rady zapewnia Burmistrz Ciechocinka.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 9.   Uchwała wchodzi  w życie  po upływie 14 dni  od dnia  opublikowania  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCA 
   RADY MIEJSKIEJ
   /-/ Aldona Nocna


